
Varış yeri: Sahil Peron

118 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

328 otobüs Saatleri
Sahil Peron Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:30 - 17:30

Salı 08:30 - 17:30

Çarşamba 08:30 - 17:30

Perşembe 08:30 - 17:30

Cuma 08:30 - 17:30

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

328 otobüs Bilgi
Yön: Sahil Peron
Duraklar: 118
Yolculuk Süresi: 190 dk
Hat Özeti:

328 otobüs hattı (Sahil Peron) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Sahil Peron: 08:30 - 17:30(2) Uzungöl: 06:00 - 15:00
Size en yakın 328 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 328 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

328 otobüs saatleri ve hat haritası

Sahil Peron Uygulamayı İndir328

Uzungöl Son Durak

Uzungöl-3

Uzungöl-2

Uzungöl-1

Demirli-2

Demirli-1

Köseli-3

Köseli-2

Köseli-1

Taşkıran-2

Taşkıran Camii

Taşkıran-1

Çambaşı Yol Ayrımı

Uzungöl Sapağı

Çambaşı Mahallesi

Ataköy Yol Ayrımı

Koldere Köyü Yolayrımı

Çaykara Toki

Hurmalık Camii

Çaykara İhl

Çaykara
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Çaykara Soğanlı Mh.

Zincirlitaş Mahallesi

Tüfekçiler Yolayrımı

Dernekpazarı Belediye

Dernekpazarı

Gülen Yolu

Cumapazarı

Taşhan

Of-Gürpınar

Taşhanpazarı

Saraçlı Köprü

H. Menşure Kundakçı Hast.

Ballıca Mevkii

Fındıkoba Yol Ayrımı

Ballıca Yolu

Dumlusu 2 Girişi

Dumlusu Cami

Kirazköy

Kirazköy Saral Cami

Özçay Kooperatifi

7021 - Of Büyükşehir Şantiye

7061 - Çamlı Mahallesi Yol Ayrımı

7062 - Çaykur

7022 - Of Teknoloji Fakültesi

7092 - Ulusoy Meslek Lisesi

7147 - Of-Çaykara Yolu-1

7029 - Of-18

7030 - Of Sgk Mrk.-2

7031 - Of İmam Hatip Anadolu Lisesi-2

7032 - Of-19

7033 - Of-20

7035 - Of-21

6021 - Deniz Bilimleri Fakültesi
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6022 - Abdullah Kanca Myo-2

6023 - Çamburnu Camii

6025 - Çamburnu Tersaneler-2

6229 - Sürmene Yeniay-1

6026 - Sürmene Yeniay-5

6027 - Sürmene-5

6028 - Dursun Karabacak İlkokulu

6029 - Sürmene Balıklı-2

6030 - Sürmene-6

6211 - Sürmene Sahil

6212 - Yemişli Mahallesi Sahil

5731 - Araklı Sahil-2

5732 - Araklı Sahil-1

5523 - Araklı-14

5724 - Yalıboyu Camii

5524 - Yanbolu-1

7765 - Yanbolu-2

7829 - Yeşilyalı Toki Evleri

7834 - Yeşilyalı-2

7828 - Yeşilyalı Tiski-1

7827 - Yeşilyalı Aile Sağlığı Mrk.

7766 - Arsin Organize Sanayi-1

7826 - Arsin Organize Sanayi-2

7767 - Arsin Organize Sanayi-3

7825 - Kendirlik Camii

7824 - Arsin Aile Sağlığı Mrk.

7768 - Arsin Öğretmenevi

7823 - Arsin-4

7822 - Arsin-3

7821 - Arsin-2

7820 - Arsin İmam Hatip

7769 - Arsin-9

7819 - Güzelyalı Mahallesi



Varış yeri: Uzungöl 328 otobüs Saatleri

5023 - Arsin-10

5315 - Yomra-5

5314 - Yomra-4

5314 - Sancak Mahallesi Sahil

5027 - Yomra Kyk-1

5028 - Yomra Kyk-2

5029 - Yomra Kaşüstü Ptt

5319 - Trabzon Adalet Sarayı

5010 - Cevahir Avm

1101 - Dsi Lojmanları

1102 - Dsi Bölge Müdürlüğü

1103 - Telekom Eğitim Yerleşkesi

1104 - Devlet Malzeme Ofisi-2

1105 - Adli Tıp

1106 - Çimenli

1107 - Pelitli Avrasya Üniversitesi-2

1108 - Pelitli-2

1109 - Mta-2

1110 - Pelitli

1111 - Havalimanı ✈

1112 - Konaklar - Havalimanı ✈

1113 - Ktü C Kapısı-2

1114 - Forum Trabzon Avm-1

1115 - Kalkınma Kavşağı-2

1007 - Sanayi-1

1008 - Sanayi-2

1009 - Eski Otogar-1

1010 - Değirmendere-1

1059 - Liman

1060 - Çömlekçi

1451 - Peron Bitiş



130 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

Uzungöl Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 15:00

Salı 06:00 - 15:00

Çarşamba 06:00 - 15:00

Perşembe 06:00 - 15:00

Cuma 06:00 - 15:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

328 otobüs Bilgi
Yön: Uzungöl
Duraklar: 130
Yolculuk Süresi: 203 dk
Hat Özeti:

1061 - Sahil Peron

1462 - Büyükşehir İtfaiye

1062 - Mumhane Yeni Camii-2

2947 - Çömlekçi

1463 - Değirmendere-2

1411 - Eski Otogar-2

1412 - Demirkırlar İş Merkezi

1445 - Kalkınma Kavşağı

1087 - Forum Trabzon Avm-2

1088 - Ktü C Kapısı-1

1089 - Gazi Mustafa Kemal Cd.

1090 - Konaklar Mahallesi ✈

1458 - Pelitli Teiaş

1091 - Pelitli-1

1092 - Mta-1

1093 - Pelitli-3

1094 - Pelitli Avrasya Üniversitesi

1095 - Çimenli

1096 - İlahiyat Fakültesi

2042 - Trabzon Büyükşehir Bld Ek Hizmet Binası

1459 - Avrasya Üniversitesi Ö. Yıldız Yerleşkesi-1

1098 - İller Bankası

2043 - Dsi Lojmanları

1099 - Yalıncak Sahil Camii

5123 - Cevahir Avm

5011 - Trabzon Adalet Sarayı-1

5012 - Mobilyacılar Sitesi-2

5013 - Dilaveroğlu Sahil Cami

5014 - Yomra-1

5245 - Sancak Mahallesi Sahil

5020 - Yomra-4
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5021 - Yomra-5

5022 - Harmanlı Yol Ayrımı

7815 - Güzelyalı Mahallesi

7751 - Arsin Myo

7752 - Arsin İmam Hatip

7753 - Arsin-1

7754 - Arsin-2

7755 - Arsin-3

7756 - Arsin-4

7835 - Arsin-5

7757 - Arsin-6

7758 - Arsin Aile Sağlığı Mrk.

7759 - Kendirlik Camii

7816 - Arsin Organize Sanayi-3

7760 - Yeşilyalı-1

7761 - Yeşilyalı Aile Sağlığı Mrk.

7762 - Yeşilyalı Tiski-1

7763 - Yeşilyalı-2

7764 - Yeşilyalı Toki Evleri

7818 - Yanbolu-2

5501 - Yeşilyalı-3

5502 - Yalıboyu Camii

5503 - Araklı-1

5729 - Araklı Sahil-1

5730 - Araklı Sahil-2

6197 - Sürmene Sahil

6325 - Sürmene Sahil-2

Sürmene Kavşak

6013 - Sürmene Balıklı-1

6014 - Dursun Karabacak İlkokulu

6015 - Sürmene-3

6016 - Memişağa Konağı

6017 - Sürmene-4



6018 - Sürmene Yeniay-1

6019 - Yeniay-2

6020 - Sürmene Yeniay-3

6200 - Çamburnu Tersaneler-1

6234 - Çamburnu Camii

6001 - Abdullah Kanca Myo-1

6201 - Deniz Bilimleri Fakültesi

7001 - Soğukpınar Camii

7002 - Of Yazlık Mahalle-1

7003 - Of-1

7111 - Of-20

7112 - Of-19

7113 - Of İmam Hatip Anadolu Lisesi-2

7004 - Of-3

7114 - Of Sgk Mrk.-2

7005 - Of-4

7007 - Of-6

7008 - Of-Çaykara Yolu-1

7079 - Ulusoy Meslek Lisesi

7009 - Of-Çaykara Yolu-2

7080 - Of Aşıkkutlu Yurt Müdürlüğü

7010 - Ş.Er Ekrem Ekşi Üst Geçidi

7011 - Ofçay Çay Tesisleri

7081 - Of Büyükşehir Şantiye

Özçay Kooperatifi

Kirazköy Saral Cami

Kirazköy

Dumlusu Camii

Dumlusu 2 Girişi

Ballıca Yolu

Fındıkoba Yol Ayrımı

Ballıca Mevkii

H. Menşure Kundakçı Hast.



Saraçlı Köprü

Taşhanpazarı

Of-Gürpınar

Taşhan

Cumapazarı

Gülen Yolu

Dernekpazarı

Dernekpazarı Belediye

Tüfekçiler Yolayrımı

Zincirlitaş Mahallesi

Ulucami Mahallesi

Çaykara Soğanlı Mh.

Çaykara

Çaykara İhl

Hurmalık Camii

Çaykara Toki

Koldere Köyü Yolayrımı

Ataköy Yol Ayrımı

Çambaşı Mahallesi

Uzungöl Sapağı

Çambaşı Yol Ayrımı

Taşkıran-1

Taşkıran Camii

Taşkıran-2

Köseli-1

Köseli-2

Köseli-3

Demirli-1

Demirli-2

Uzungöl-1

Uzungöl-2

Uzungöl-3

Uzungöl Son Durak



328 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve Trabzon konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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